おだか陽一出陣式のご案内

謹啓 初夏の候、皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度おだか陽一は、来る６月１9日に執行されます長生村長選挙に立

候補の決意をいたしました。

 つきましては、下記により出陣式を執り行いますので、公私ともご多用の折

誠に恐縮に存じますが、ご臨席を賜りご激励下さいます様ご案内申し上げます。

敬具

平成２８年５月吉日

総 括 責 任 者 久我 純也

おだか陽一後援会長 小髙 信一

１、日 時  平成２８年６月１４日（火） 午前１０時～

２、場 所  岩沼２番地 皇産霊神社 隣広場

尚、誠に恐縮ですが、物品等の陣中見舞いについてはご遠慮申し上げます。

 出陣式 会場案内図

出陣式 会場
おだか陽一 後援会事務所

TEL 36-2465

みむすび

＊本状の封筒を受付に呈示くださるようお願い致します。

八積駅 文化会館

一宮町へ

皇産霊神社

県
道

ローソンさん
かねだ
直売所

茂原へ

Ｒ-１２８

茂原へ

一宮町へ